
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21107000061
„Přepravní prostředek pro RBS-70NG“

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou, náměstkem pro řízení Sekce vyzbrojování a
akvizic MO

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710

se sídlem kanceláří: Sekce vyzbrojování a akvizic MO

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

kontaktní osoba:

e-mail:

zástupce kupujícíh

e-mail:

adresa pro doručov

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“)

a

Vojenský technický ústav, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 75859

se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9

zastoupen: Ing. Petrem Novotným,

ředitelem státního podniku

IČO: 24272523

DIČ: CZ24272523

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

číslo účtu: 86-4183790217/0100

bankovní spojení pro účely zálohové platby:

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

číslo účtu pro zálohovou platbu:



107-9553180217/0100

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel.:

e-mail:

zástupce prodávající

tel.:

e-mail:

adresa pro doručování korespondence:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV

Víta Nejedlého 691

682 01 Vyškov

datová schránka: 7jckvi2

(dále jen „prodávající“)

se v souladu s čl. XX. odst. 2 a čl. III. odst. 1 písm. c) smlouvy č. 21107000061 (dále

jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je umožnění výroby pořizovaného zboží v konfiguraci dle technických podmínek
TP-VTÚPV-6059-21 (dále jen „TP“), která vyplývá z výsledků zkrácených vojskových zkoušek
(viz zápis z jednání, čj. MO 42877/2022-1350, ze dne 01. února 2022).

III.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. IX odst. 1 smlouvy.

IV.
Změny a doplňky

Okamžikem nabytí účinnosti tohoto dodatku se čl. IX odst. 1 smlouvy ruší a nahrazuje tímto
zněním:

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu vozidla ve lhůtách dle čl. VI odst. 2 smlouvy
a v kvalitě, provedení a jakosti odpovídající schváleným TP-VTÚPV-6059-21, které vychází
z přílohy č. 1 smlouvy (Technický popis zboží), příslušným platným technickým normám a
právním předpisům.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejich příloh, neupravená tímto dodatkem se nemění
a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách.



 
 

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho zveřejněním v registru smluv podle zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 

 

      

Ing. Petr Novotný 
ředitel státního podniku 

 
podepsáno elektronicky 

 Mgr. Lubor Koudelka 
náměstek pro řízení sekce 

 
podepsáno elektronicky 

 Ing. Petr 
Novotný

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Novotný 
Datum: 2022.06.29 
13:21:25 +02'00'

Elektronický podpis - 30.6.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.6.2023 09:04:48-000 +02:00


